
令和 5 年 8 月 30 日 

 

保険薬局 各位 

兵庫県立はりま姫路総合医療センター 

薬剤部長 

 

訪問薬剤管理指導報告書の提出方法について 

 

平素は格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

 標題の件につきまして、これまで明確な取り決めがなく、FAX や郵送等で報告書を送付いた

だいておりました。 

 つきましては、訪問薬剤管理指導報告にあたり下記のとおりご対応をお願いします。 

 

記 

 

１ 訪問薬剤管理指導報告書の提出 

  FAX を用いて報告してください（様式は任意です） 

 

２ 受付時間 

  平日 9：00～17：00 まで 

 

３ FAX 番号 

  079-263-8231（医事課） 

 

 


